

BUNURILE MOBILE

achiziționate în baza contractului de finanțare nr.90/19.09.2024,
cod SMIS.321153, care aparțin domeniului privat al județului Ialomița

Nr. crt	Cod clasificare	Denumirea bunului	Elemente de idenificare	Valoarea De Inventar (lei)	Anul dobândirii	Situația juridică
1	2.124.6	Pubelă 120	Volum: 120 litri; Dimensiuni maxime: 555 mm (Lungime) x 505 mm (latime) x 1005 mm (inaltime); Greutatea pubelei: maxim 15 kg; Sarcina utila: minim 48 kg; Număr de roți: 2; Diametrul roților: 200 mm; Materialul butucului roții: HDPE cu spițe întăritoare; Material pneu: cauciuc; Osie: Bara din oțel galvanizat; Material: Polietilenă de înaltă densitate (HDPE), tabilizată UV. Cantitate: 92.618	8.180.947,94	2025	Contract furnizare nr.14.888/07.07.2025
2	2.124.6	Containere 1.1 mc –	Volum nominal: 1100 litri;	630.349,50	2025	Contract furnizare nr.14.889/07.07.2025

		HDPE	Greutatea containerului max 50 kg; Capacitatea de incarcare: min 440 kg; Cantitate: 755			
3	2.124.6	Containere 1.1 mc - ZINC	Container metalic din tabla galvanizata in baie de zn, volum max. de 1100 litri, 1,1 m³. Complet galvanizat la cald prin imersie Greutatea proprie: 130 - 140 kg Dimensiuni maxime (L x l x i): 1360 x 1080 x 1470 mm Incarcare maxima admisa: 440 kg Cantitate: 1.105	2.299.726,00	2025	Contract furnizare nr.14.889/07.07.2025
4	2.124.6	Containere 36 mc	Container abroll executie conform DIN 30722 inaltime carlig 1570 mm Dimensiuni interioare: lungime x latime x inaltime: 6500 x 2300 x 2400 mm; Volum 36 mc; Dimensiuni exterioare	883.300,00	2025	Contract furnizare nr.14.889/07.07.2025

			aproximative: lungime x latime x inaltime: 6940 x 2440 x 2710 mm; Capacitatea de incarcare 18 tone; Cantitate: 20			
--	--	--	---	--	--	--

Anexa.2 la proiectul de hotărâre nr. 183/2509/2025

REDEVENȚA

ce va fi achitată de către SC ADI ECOO 2009 către
Consiliul Județean Ialomița începând cu 01.01.2026

	Denumirea bunului	U/M	Cantit	Preț buc cu TVA	Valoarea totală	Valoare Redeventă Lei/buc	Valoarea Redeventă Totală Lei/an
0	1	2	3	4	5=3x4	6=4:10ani	7=5:10ani
1	Pubelă 120	Buc.	37.740	88,33	3.333.574,20	8,83	333.357,42
2	Containere 1.1 mc HDPE	Buc.	755	834,90	630.349,50	83,49	63.034,95
3	Containere 1.1 mc -ZINC	Buc.	300	2.081,20	624.360,00	208,12	62.436,00
4	Containere 36 mc	Buc.	20	44.165,00	883.300,00	4.416,50	88.330,00
	TOTAL				5.471.583,70	4.716,94	547.158,37